

A & F I SKÅNE AB

559290-7405

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Ismaeil, Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och export av livsmedel och kryddor och nötter. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den försämrade ekonomiska situationen och stigande råvarupriser har försvagat företagets försäljning och vinst.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 310 501	12 973 631	5 394 165
Resultat efter finansiella poster	7 132	501 851	302 683
Soliditet (%)	80	45	5

Nettoomsättningen minskade med mer än 30 % jämfört med föregående år, främst på grund av en kraftig minskning av efterfrågan, förändrade marknadsförhållanden eller ökade materialkostnader. Den försämrade ekonomiska situationen, i kombination med stigande råvarupriser, påverkade försäljningen negativt. Företaget arbetar hårt med att anpassa sin verksamhet till den rådande marknadssituationen för att återställa tillväxt och lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	241 462	398 470	664 932
Balanseras i ny räkning		398 470	-398 470	0
Årets resultat			3 738	3 738
Vid årets utgång	25 000	639 932	3 738	668 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	639 932
Årets resultat	3 738
Summa	643 670

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	643 670
Summa	643 670

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 310 501	12 973 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 310 501	12 973 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 108 622	-10 898 556
Övriga externa kostnader		-633 763	-1 016 464
Personalkostnader	2	-551 964	-551 964
Summa rörelsekostnader		-4 294 349	-12 466 984
Rörelseresultat		16 152	506 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-72	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 948	-4 868
Summa finansiella poster		-9 020	-4 796
Resultat efter finansiella poster		7 132	501 851
Resultat före skatt		7 132	501 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 394	-103 381
Årets resultat		3 738	398 470

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		272 755	968 450
Summa varulager m.m.		272 755	968 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 763	376 450
Övriga fordringar		162 259	0
Summa kortfristiga fordringar		300 022	376 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 021	125 864
Summa kassa och bank		259 021	125 864
Summa omsättningstillgångar		831 798	1 470 764
Summa tillgångar		831 798	1 470 764
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		639 932	241 462
Årets resultat		3 738	398 470
Summa fritt eget kapital		643 670	639 932
Summa eget kapital		668 670	664 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		163 128	683 454
Skatteskulder		0	122 378
Summa kortfristiga skulder		163 128	805 832
Summa eget kapital och skulder		831 798	1 470 764

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har den försämrade konjunkturen i kombination med ökade råvarupriser påverkat verksamheten negativt. Detta har lett till en minskning i både försäljning och lönsamhet under inledningen av det nya året. Företaget följer utvecklingen noggrant och vidtar åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen och säkerställa fortsatt stabilitet i verksamheten.

Underskrifter

Årsredovisning för A & F I SKÅNE AB, 559290-7405
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Yahya Ismaeil
Yahya Ismaeil
Ordförande
2025-07-15

Ahmad Ismaeil
Ahmad Ismaeil
Styrelseledamot
2025-07-15